AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA COM METODOLOGIAS DE TERCEIROS

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Tocantins – SEBRAE/TO, através

Presidente da Comissão de Avaliação de Soluções de Terceiros, torna público a SUSPENSÃO

do EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTRUTORIA COM METODOLOGIAS DE TERCEIROS N.º 01/2020 por tempo indeterminado,

conforme previsto no subitem 16.9 do edital em epígrafe, em razão da necessidade de revisão

do instrumento convocatório.

Em tempo, esclarece-se que a referida suspensão atinge novos credenciamentos e

contratações.

Palmas/TO, 04 de Novembro de 2021.

Vanlucy Oliveira Correia

Presidente da Comissão de Avaliação de Soluções de Terceiros

CÓDIGO: D7-99-06-72-EE-99-FB-7E-E7-47-8C-45-80-00-42-48-41-55-ED-FD

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Aviso de Suspensão 04.11

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=D7-99-06-72-EE-99-FB-7E-E7-47-
8C-45-80-00-42-48-41-55-ED-FD acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: D7-99-06-72-EE-99-FB-7E-E7-47-8C-45-80-00-42-48-41-55-ED-FD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Vanlucy Oliveira Correia - 007.***.***-86 - 03/11/2021 17:55:44
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 170.***.***.**9